## CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO



Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440, CEP 11955.000– Fone (15) 35771580/35771266 **BARRA DO TURVO - SÃO PAULO** 

## **PORTARIA N. 021/2014**

"Dispõe sobre Concessão de Férias a Servidor"

A Mesa da Câmara Municipal de Barra do Turvo, no uso de suas atribuições legais,
R
E
S
O
L

Conceder férias à servidora **Rina Lourenço Mariano Rossini**, Coord. Téc. Jurídico, Parlamentar e da Assessoria de Gabinete da Câmara Municipal de Barra do Turvo, portadora da Cédula de Identidade RG n. 26.247.570-4 /SSP/SP, inscrito no CPF sob n. 272.561.668-93, com gozo no período de 01/12/2014 a 30/12/2014, referente ao período aquisitivo de 2013/2014.

Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal, 20 de novembro de 2 014.

F

ROBERTO NUNES DA ROSA Presidente

ADONIAS GERÔNIMO CHAGAS 1º Secretário

> ELCIO SILVA REIS 2º Secretário

Registrada e Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Barra do Turvo, na data supra.